ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 5103 /ĐHKT-ĐBCLGD
V/v: tập huấn sử dụng điều tra khảo sát online
cho học viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  27  tháng  11  năm 2014

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo (bộ phận Sau Đại học)
- Các Khoa

Căn cứ vào kế hoạch số 4877/KH-ĐHKT ngày 21/11/2014 về việc điều tra khảo sát trưng cầu ý kiến học viên cao học về hoạt động đào tạo học kỳ 1 năm học 2014-2015;
Căn cứ thời khóa biểu của QH-2013-E và thông báo lịch  học các môn học chung của QH-2014-E (nhập học đợt 2);
Trung tâm Đảm bảo Chất lượng Giáo dục thông báo kế hoạch tập huấn, hướng dẫn học viên sử dụng hệ thống điều tra khảo sát online (gọi tắt là Survey online) theo lịch chi tiết (xem file đính kèm công văn).
Để đảm bảo chương trình tập huấn được thực hiện nghiêm túc và có hiệu quả rất mong các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện.
Trân trọng !
	 Nơi nhận:

- Như trên (để thông báo);

- Bộ phận Truyền thông (để CN);

- Trung tâm Thông tin kinh tế và quản lý (để phối hợp thực hiện);
- Lưu: VT, TT ĐBCLGD T5.
	TL.HIỆU TRƯỞNG

KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐBCLGD
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký
ThS. Nguyễn Thị Minh Phượng